
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE GAMELEIRA

Em R$
BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR  (1) DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

Janeiro 47.772,25R$ 10.509,89R$ 10.509,89R$ 10.509,89R$ 20.02.2020 20.02.2020

Fevereiro 64.314,89R$ 14.149,26R$ 14.149,26R$ 14.149,26R$ 20.03.2020 20.03.2020

Março 68.660,34R$ 15.105,26R$ 15.105,26R$ 15.105,26R$ 19.04.2020 19.04.2020

Abril 66.891,24R$ 14.716,06R$ 14.716,06R$ 14.716,06R$ 18.05.2020 18.05.2020

Maio 67.147,58R$ 14.772,46R$ 14.772,46R$ 14.772,46R$ 20.06.2020 20.06.2020

Junho 69.530,01R$ 15.296,60R$ 15.296,60R$ 15.296,60R$ 19.07.2020 19.07.2020

Julho 73.430,46R$ 16.154,69R$ 16.154,69R$ 16.154,69R$ 20.08.2020 20.08.2020

Agosto 72.394,46R$ 15.926,77R$ 15.926,77R$ 15.926,77R$ 20.09.2020 20.09.2020

Setembro 72.812,46R$ 16.018,73R$ 16.018,73R$ 16.018,73R$ 18.10.2020 18.10.2020

Outubro 72.753,36R$ 16.005,73R$ 16.005,73R$ 16.005,73R$ 20.11.2020 20.11.2020

Novembro 70.436,06R$ 15.495,93R$ 15.495,93R$ 15.495,93R$ 20.12.2020 20.12.2020

Dezembro 62.861,86R$ 13.829,60R$ 13.829,60R$ 13.829,60R$ 20.01.2021 20.01.2021

13º Salário 62.645,93R$ 13.782,09R$ 13.782,09R$ 13.782,09R$ 20.12.2020  20.12.2020

TOTAL 871.650,90R$ 191.763,07R$ 191.763,07R$ 191.763,07R$ Gameleira, 31 de Dezembro de 2020.
 Nayrobe Efrain Coelho da Silva
Secretário de Assistência Social

EXERCÍCIO 2020

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA  (2)

RECOLHIDA (4)
CONTABILIZADA

Item nº 45,  Resolução TC nº 110/2020
DEMOSNTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO III - B
CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)
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FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE GAMELEIRA

Em R$
DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR  (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

Janeiro 47.772,25R$ 4.085,08R$ 4.085,08R$ 4.085,08R$ 20.02.2020 20.02.2020

Fevereiro 64.314,89R$ 5.389,53R$ 5.389,53R$ 5.389,53R$ 20.03.2020 20.03.2020

Março 68.660,34R$ 5.545,22R$ 5.545,22R$ 5.545,22R$ 19.04.2020 19.04.2020

Abril 66.891,24R$ 5.420,49R$ 5.420,49R$ 5.420,49R$ 18.05.2020 18.05.2020

Maio 67.147,58R$ 5.424,75R$ 5.424,75R$ 5.424,75R$ 20.06.2020 20.06.2020

Junho 69.530,01R$ 5.632,80R$ 5.632,80R$ 5.632,80R$ 19.07.2020 19.07.2020

Julho 73.430,46R$ 5.970,49R$ 5.970,49R$ 5.970,49R$ 20.08.2020 20.08.2020

Agosto 72.394,46R$ 5.834,25R$ 5.834,25R$ 5.834,25R$ 20.09.2020 20.09.2020

Setembro 72.812,46R$ 5.871,87R$ 5.871,87R$ 5.871,87R$ 18.10.2020 18.10.2020

Outubro 72.753,36R$ 5.866,55R$ 5.866,55R$ 5.866,55R$ 20.11.2020 20.11.2020

Novembro 70.436,06R$ 5.677,73R$ 5.677,73R$ 5.677,73R$ 20.12.2020 20.12.2020

Dezembro 62.861,86R$ 5.101,55R$ 5.101,55R$ 5.101,55R$ 20.01.2021 20.01.2021

13º Salário 62.645,93R$ 5.555,57R$ 5.555,57R$ 5.555,57R$ 20.12.2020  20.12.2020

TOTAL 871.650,90R$ 71.375,88R$ 71.375,88R$ 71.375,88R$

 Nayrobe Efrain Coelho da Silva
Secretário de Assistência Social

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

EXERCÍCIO 2020

ANEXO III - A

DEMOSNTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

Item nº 45,  Resolução TC nº 110/2020

Gameleira, 31 de Dezembro de 2020.

BASE DE CÁLCULO RECOLHIDA (4)
RETIDA (2) CONTABILIZADA
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FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GAMELEIRA

Em R$
DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR  (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

Janeiro 668.658,59R$ 50.024,92R$ 50.024,92R$ 50.024,92R$ 20.02.2020 20.02.2020

Fevereiro 684.744,70R$ 51.843,30R$ 51.843,30R$ 51.843,30R$ 20.03.2020 20.03.2020

Março 676.098,75R$ 49.146,74R$ 49.146,74R$ 49.146,74R$ 20.04.2020 19.04.2020

Abril 717.962,56R$ 53.564,05R$ 53.564,05R$ 53.564,05R$ 18.05.2020 18.05.2020

Maio 759.155,26R$ 55.676,17R$ 55.676,17R$ 55.676,17R$ 19.06.2020 20.06.2020

Junho 769.234,26R$ 56.965,00R$ 56.965,00R$ 56.965,00R$ 20.07.2020 19.07.2020

Julho 755.570,27R$ 56.097,84R$ 56.097,84R$ 56.097,84R$ 20.08.2020 20.08.2020

Agosto 825.861,08R$ 60.235,86R$ 60.235,86R$ 60.235,86R$ 18.09.2020 20.09.2020

Setembro 853.746,14R$ 60.904,51R$ 60.904,51R$ 60.904,51R$ 20.10.2020 18.10.2020

Outubro 908.712,31R$ 63.964,94R$ 63.964,94R$ 63.964,94R$ 20.11.2020 20.11.2020

Novembro 886.124,86R$ 61.369,03R$ 61.369,03R$ 61.369,03R$ 18.12.2020 20.12.2020

Dezembro 849.096,34R$ 58.030,34R$ 58.030,34R$ 58.030,34R$ 20.01.2021 20.01.2021

13º Salário 386.085,95R$ 35.710,78R$ 35.710,78R$ 35.710,78R$ 18.12.2020  20.12.2020

TOTAL 9.741.051,07R$ 713.533,48R$ 713.533,48R$ 713.533,48R$

Joselma Maria da Silva Costa
Secretária Municipal de Sáude

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

EXERCÍCIO 2020

ANEXO III - A

DEMOSNTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

Item nº 45,  Resolução TC nº 110/2020

Gameleira, 31 de Dezembro de 2020.

BASE DE CÁLCULO RECOLHIDA (4)
RETIDA (2) CONTABILIZADA
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FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GAMELEIRA

Em R$
BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR  (1) DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

Janeiro 668.658,59R$ 147.104,88R$ 147.104,88R$ 147.104,88R$ 20.02.2020 20.02.2020

Fevereiro 684.744,70R$ 150.643,83R$ 150.643,83R$ 150.643,83R$ 20.03.2020 20.03.2020

Março 676.098,75R$ 148.741,72R$ 148.741,72R$ 148.741,72R$ 20.04.2020 19.04.2020

Abril 717.962,56R$ 157.951,76R$ 157.951,76R$ 157.951,76R$ 18.05.2020 18.05.2020

Maio 759.155,26R$ 167.014,15R$ 167.014,15R$ 167.014,15R$ 19.06.2020 20.06.2020

Junho 769.234,26R$ 169.231,53R$ 169.231,53R$ 169.231,53R$ 20.07.2020 19.07.2020

Julho 755.570,27R$ 166.225,45R$ 166.225,45R$ 166.225,45R$ 20.08.2020 20.08.2020

Agosto 825.861,08R$ 181.689,43R$ 181.689,43R$ 181.689,43R$ 18.09.2020 20.09.2020

Setembro 853.746,14R$ 187.824,14R$ 187.824,14R$ 187.824,14R$ 20.10.2020 18.10.2020

Outubro 908.712,31R$ 199.916,70R$ 199.916,70R$ 199.916,70R$ 20.11.2020 20.11.2020

Novembro 886.124,86R$ 194.947,46R$ 194.947,46R$ 194.947,46R$ 18.12.2020 20.12.2020

Dezembro 849.096,34R$ 186.801,18R$ 186.801,18R$ 186.801,18R$ 20.01.2021 20.01.2021

13º Salário 386.085,95R$ 84.938,90R$ 84.938,90R$ 84.938,90R$ 18.12.2020  20.12.2020

TOTAL 9.741.051,07R$ 2.143.031,13R$ 2.143.031,13R$ 2.143.031,13R$ Gameleira, 31 de Dezembro de 2020.
Joselma Maria da Silva Costa
Secretária Municipal de Sáude

EXERCÍCIO 2020

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA  (2)

RECOLHIDA (4)
CONTABILIZADA

Item nº 45,  Resolução TC nº 110/2020
DEMOSNTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO III - B
CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)
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